

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф

EDELHAUS

KLINKER

Действует с 08 апреля 2024 года

Наименование продукции	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Кирпич клинкерный лицевой пустотелый с утолщенной стенкой 20 мм, М300, F100										
БРЕМЕН	60 000	ФР-00012104	250x120x65	2,70	480	15	7200	84,49	50	4224,50
	-	ФР-00005506	250x85x65	2,20	600	15	9000	70,84	50	3542,00
ГАМБУРГ	60 000	ФР-00012105	250x120x65	2,70	480	15	7200	138,06	50	6903,00
	-	ФР-00005510	250x85x65	2,20	600	15	9000	116,22	50	5811,00
ГЕНТ	60 000	ФР-00011821	250x120x65	2,70	480	15	7200	100,60	50	5030,00
	67 000	ФР-00009122	250x85x65	2,20	600	15	9000	80,89	50	4044,50
КЁЛЬН	60 000	ФР-00012106	250x120x65	2,70	480	15	7200	112,03	50	5601,50
	-	ФР-00005509	250x85x65	2,20	600	15	9000	86,02	50	4301,00
НОРДЕН	60 000	ФР-00012698	250x120x65	2,70	480	15	7200	100,60	50	5030,00
	67 000	ФР-00012697	250x85x65	2,20	600	15	9000	80,89	50	4044,50
ОБЕРХОФ	60 000	ФР-00010194	250x120x65	2,70	480	15	7200	127,51	50	6375,50
	-	ФР-00008618	250x85x65	2,20	600	15	9000	107,25	50	5362,50
РЕГЕНСБУРГ	60 000	ФР-00012107	250x120x65	2,70	480	15	7200	113,35	50	5667,50
	67 000	ФР-00007357	250x85x65	2,20	600	15	9000	103,86	50	5193,00
РОЙТЛИНГЕН	60 000	ФР-00012108	250x120x65	2,70	480	15	7200	134,19	50	6709,50
	-	ФР-00011220	250x85x65	2,20	600	15	9000	111,90	50	5595,00
ШТУТГАРД	60 000	ФР-00012111	250x120x65	2,70	480	15	7200	127,14	50	6357,00
	67 000	ФР-00007358	250x85x65	2,20	600	15	9000	107,01	50	5350,50
УЛЬМ	60 000	ФР-00012109	250x120x65	2,70	480	15	7200	85,01	50	4250,50
	67 000	ФР-00011221	250x85x65	2,20	600	15	9000	69,81	50	3490,50
ФЮРТ	60 000	ФР-00012110	250x120x65	2,70	480	15	7200	91,39	50	4569,50
	67 000	ФР-00011222	250x85x65	2,20	600	15	9000	75,26	50	3763,00
ХАГЕН	60 000	ФР-00010436	250x120x65	2,70	480	15	7200	85,06	50	4253,00
	67 000	ФР-00005507	250x85x65	2,20	600	15	9000	68,23	50	3411,50
Кирпич клинкерный лицевой полнотелый с пустотностью менее 12%, М300, F100										
БРЕМЕН	60 000	ФР-00010437	250x85x65	2,75	480	15	7200	98,90	50	4945,00
КЁЛЬН	60 000	ФР-00012101	250x85x65	2,75	480	15	7200	127,37	50	6368,50
РОЙТЛИНГЕН	60 000	ФР-00011839	250x85x65	2,75	480	15	7200	144,95	50	7247,50

Примечание:

- Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - 5 дней при наличии продукции на складе производителя.
- Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
- Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
- Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.

5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.